

نگاه

احکام تعدد جنایات در قتل عمدی



● در قتل عمدی مستوجب قصاص نفس، ممکن است قتل در اثر ضربه واحد یا ضربات متعدد باشد. همین‌طور فرض دیگر قضیه این است که ضربات متعدد اما از حیث رابطه علیت در قتل، فقط ضربه‌ای معین، موثر باشد، به عبارت دیگر برخی ضربات در وقوع قتل نقشی نداشته باشد. از آنجا که در رویه قضایی در صورت وقوع قتل عمدی، با وجود تعدد ضربات یا جنایات، اغلب، موضوع فقط از باب قصاص نفس مورد رسیدگی قرار می‌گیرد و چه‌بسا برای ضربات غیر موثر در قتل، قصاص عضو یا پرداخت دیه در نظر گرفته نشود. نگارنده در این نوشتار کوتاه ذیلا احکام حالت‌های مختلف را در قتل عمدی مورد اشاره قرار می‌دهد:

۱- چنانچه قتل عمدی در اثر یک ضربه مانند ایراد ضرب به ناحیه سر واقع شود یا علت قتل، ضربات متعدد (متوالی) به ناحیه سر باشد یعنی به عبارت دیگر مجموع ضربات متوالی موجب خونریزی مغزی و مرگ منجنی علیه شود. مرتکب تنها مستوجب قصاص نفس است (مواد ۲۹۶، ۲۹۷ و ۲۹۸ قانون مجازات اسلامی)

۲- فرض دیگر، حالتی است که کسی با ضربه‌های متعدد عمدی موجب جنایات متعدد بر منجنی علیه شود اما فقط یکی از جنایت‌ها موجب مرگ شود و برخی دیگر نقشی در وقوع قتل نداشته باشند. مانند اینکه ابتدا دست منجنی علیه را قطع و بعد جراحی به سر او وارد کند و سپس با چاقو به ناحیه قلب وی بزند که حسب نظریه پزشکی‌قانونی علت فوت ایراد جرح عمدی به ناحیه قلب تشخیص داده شود؛ در فرض قضیه در صورت درخواست اولیای‌دم مقتول مبنی‌بر قصاص اعضا و نفس، مرتکب در صورت وجود شرایط، به قصاص اعضا و قصاص نفس محکوم خواهد شد و قانونا در مرحله اجرا، قصاص اعضای مقدم بر قصاص نفس است. (ماده ۲۹۹ همان قانون)

۳- فرض دیگر قضیه از لحاظ زمان متفاوت ایراد صدمات متعدد و نیز نتایج متفاوت آنهاست. مانند اینکه کسی با چاقو به دیگری حمله و جراحات‌های متعددی به ناحیه ران یا و قلب منجنی علیه وارد می‌کند و سپس با همان چاقو سر منجنی علیه را می‌برد که پزشکی‌قانونی علت قتل را پارگی قلب تشخیص می‌دهد و معلوم می‌شود جراحت به ران با نسبت به انسان زنده ولی بریدن سر با چاقو بعد از مرگ منجنی علیه صورت گرفته است که در این مثال احکام قضایی در صورت تقاضا اولیای‌دم؛ قصاص جراحات وارده به ران، قصاص نفس و جنایت بر مرده (مطابق ماده ۷۲۲ قانون یادشده، یک‌دهم دیه کامل) خواهد بود. لازم به ذکر است در بحث تداخل جنایات و تعدد دیات، اصل بر عدم‌تداخل آنهاست مگر مواردی که در قانون مجازات اسلامی خلاف آن مقرر شده است که دادرسان در تشخیص موارد و صدور حکم باید مقررات قانون مجازات‌اسلامی را دقیقاً رعایت کنند.

حادثه‌ها

جیب‌بر سابقه‌دار به زندان برگشت

● **شرق:** جیب‌بری حرفه‌ای که در بیمارستان‌ها و مراکز تعویض پلاک، اقدام به سرقت می‌کرد دستگیر شد.
سرهنگ «علیرضا مظاهری»، فرمانده انتظامی استان خراسان‌شمالی در این‌باره گفت: «شهروندان به حراست یکی از بیمارستان‌های بجنود شکایت کردند که پول آنها در بیمارستان سرقت شده است. ماموران پلیس آگاهی بعد از اطلاع از موضوع با همکاری حراست بیمارستان متهم را شناسایی و دستگیر کردند.»
فرمانده انتظامی استان خراسان‌شمالی بیان کرد: «با بررسی‌های انجام شده مشخص شد متهم سابقه ۱۱قره سرقت، جیب‌بری و سه‌فقره سرقت سابقه دارد و با چهاراسم متفاوت به زندان رفته است.»
در ادامه متهم جرم خود را پذیرفت و اعتراف کرد پس از شناسایی سوزه‌ها در مسیرهای پرتردد، صف‌های بیمارستان‌ها و مراکز تعویض پلاک اقدام به جیب‌بری می‌کرده.

سرقت آهن آلات بامینی‌بوس

● **شرق:** دومتهم که با مینی‌بوس از ساختمان‌های در حال‌احداث، آهن‌آلات سرقت می‌کردند، دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند خراسان‌جنوبی گفت: «ماموران هنگام گشت‌زنی در حوزه استحفاظی خود به مینی‌بوسی شک کردند و آن را به‌طور غیرمحموس تحت‌نظر گرفتند.»
«سرهنگ شجاعی‌نسب» افزود: «تعمیب‌ومراقبت ماموران ادامه داشت تا اینکه مینی‌بوس مقابل ساختمانی نیمه‌کاره توقف کرد و متهمان آهن‌آلات رهاشده در محل را بارگیری کردند.»
وی ادامه داد: «ماموران به تعقیب سارقان ادامه دادند و هنگام فروش اقلام سرقتی در یکی از مراکز ضایعاتی آنها را دستگیر کردند.»

سرنوشت عروس متهم به قتل در گرو نظریه پزشکی قانونی

شرق: زنی که در نوجوانی شوهرش را به قتل رسانده و جسدش را در خانه دفن کرده بود، برای مشخص شدن بلوغ عقلی و درک حرمت قتل به پزشکی‌قانونی معرفی شد. به گزارش خبرنگار ما، این زن که راضیه نام دارد پنج‌سال قبل، زمانی که ۱۷ساله بود، در پی اختلافاتی که با شوهرش داشت او را به قتل رسانده و جسد را با کندن چاله‌ای در باغچه خانه‌اش دفن کرده بود.
از راتل شوهر راضیه با منتشرشدن بوی تعفن از خانه این زن فاش شد و پدر راضیه با کندن چاله، جسد دامادش را پیدا کرد. این در حالی بود که راضیه چندروز قبل به خانواده‌اش گفته بود شوهرش از خانه خارج شده و دیگر برگشته است. زمانی که زن نوجوان بازداشت شد، به قتل شوهرش با سلاح شکاری اعتراف کرد و گفت: «شوهرم من را تحقیر می‌کرد. از ابتدا راضی به ازدواج با او نبودم. بعد از اینکه به عقدش درآمد رفتارهای بدش با من بیشتر شد. تصمیم گرفتم از او جدا شوم اما خانواده‌ام قبول

نکردند. شب حادثه در جایی میهمان بودیم شوهرم در جمع مرا تحقیر کرد. آنقدر عصبانی شدم که وقتی به خانه برگشتم و در حالی‌که خواب بود با شلیک جرم، درخواست اعاده دادرسی را مطرح کرد. همزمان کلوله او را به قتل رساندم و جسدش را در باغچه دفن کردم و بعد هم گفتم شوهرم گم شده است.»
راضیه بعد از این اعترافات و محاکمه در دادگاه کیفری استان خوزستان، به قصاص محکوم شد و رای صادره مورد تأیید دیوانعالی کشور قرار گرفت. زمانی که او را برای اجرای حکم بردند، در حالی‌که طناب‌دار بر گردنش آویخته شده بود او به التماس افتاد و حین گریه گفت: «من آن زمان فقط ۱۷ساله بودم و نفهمیدم چه می‌کردم.»
این جمله راضیه خطاب به مادرشوهرش توجه قاضی محمدی –مسئول اجرای احکام اهواز- را جلب و او بعد از بررسی پرونده، دستور توقف حکم را صادر کرد چراکه مطابق ماده ۹۱ قانون مجازات جدید، افراد زیر ۱۸سال که مرتکب قتل می‌شوند باید به‌لحاظ روانی مورد بررسی قرار بگیرند و رشد عقلی

آنها در زمان ارتکاب جرم بررسی شود. در این مرحله بود که حسن آقاخانی وکیل دادگستری، وکالت این زن را قبول و با توجه به سن متهم در زمان ارتکاب جرم، درخواست اعاده دادرسی را مطرح کرد. همزمان تلاش‌ها برای جلب رضایت اولیای‌دم نیز آغاز شد. با توجه به لایحه‌ای که راضیه و وکیلش تنظیم کردند اعاده دادرسی از سوی رییس قوه‌قضاییه برای اعمال ماده ۹۱ پذیرفته شد. روز گذشته راضیه یک‌بار دیگر پای میز محاکمه رفت و به سوالات قضات درباره اینکه آیا می‌دانست اگر کسی دست به قتل بزند چه مجازاتی در انتظار اوست و آیا خبر داشت وقتی به کسی شلیک می‌شود چه اتفاقی برایش می‌افتد؟ جواب داد. راضیه خطاب به قضات گفت: «من می‌دانستم اگر به کسی شلیک کنم می‌میرد اما فکر نمی‌کردم کشتن یک نفر باعث شود کسی اعدام شود و فکر می‌کردم چند ماه بعد همه چیز فراموش می‌شود. نمی‌دانستم در برابر تحقیرهای شوهرم نباید او را بکشم و باید از راه دیگری

معاون مبارزه با کلاهبرداری پلیس آگاهی «ناجا» در گفت‌وگو با «شرق» مطرح کرد

ضعف‌ها و نیازهای مالباختگان؛ بستری برای کلاهبرداری

مردم اگر قصد دارند معامله ملکی انجام دهند، باید به مشاوران املاکی مراجعه کنند که دارای پروانه و معتبر هستند و اگر ملکی را خریدوفروش می‌کنند، حتما کد رهگیری آن را بگیرند که نشان‌دهنده اعتبار معامله است. خرید و فروش خودرو هم به همین صورت است و مردم باید به مشاورانی که دارای پروانه هستند، مراجعه و قراردادشان را آنجا مکتوب کنند و از قرارداد دستی بین دوطرف که عمدتا مشکل ایجاد می‌کند، پرهیز کنند. حضرت‌علی(ع) می‌فرماید: «معشرت کنید چون برادران و معامله کنید چون بیگانگان» مردم باید در بحث دادوستد دقت کنند.

● **فرق اصلی مجرماتی که کلاهبرداری انجام می‌دهند با بقیه مجرمان چیست؟ مثلا آیا ضریب هوشی بالاتری دارند یا متعلق به قشری خاص از جامعه هستند؟**

تفاوت این دسته با بقیه مجرمان در ضریب هوشی نیست. شاید آنها به عاقبت کارشان بیشتر فکر می‌کنند، چون در جرایم خشن مانند کیف‌قاپی و انواع سرقت برخورد شدیدتر است و در قانون هم مجازات سنگین‌تری برای آنها در نظر گرفته شده است. کلاهبرداران آنقدر هم باهوش نیستند و این به غلط جا افتاد که هوش بالایی دارند. آنها فقط اتوکشیده هستند و البته از ضعف‌های افراد استفاده می‌کنند یعنی اول نیازهای قربانی را می‌سنجند و بعد دامن‌شان را براساس ضعف‌ها و نیازهایی که افراد دارند، پهن می‌کنند. کلاهبرداران از همه افشار هستند و نمی‌توان قشر خاصی را جدا کرد و گفت کلاهبردار عمدتا از این گروه هستند. هرکدام از آنها به‌واسطه هوش و توانایی خودش همین‌طور قدرت ریسکی که دارد، مرتکب جرم می‌شود.

● **از نظر ویژگی‌های روانشناختی‌چطور؟ آیا کلاهبرداران با بقیه مجرمان تفاوتی دارند؟**

آنها دنبال راه هستند و به آن سبک از زندگی عادت کرده‌اند. عمدتا ولخرجی می‌کنند. اصولا مجبور هستند ولخرجی کنند تا طعمه را به دست بیاورند. ما موارد زیادی داشته‌ایم که فردی کلاهبردار، فئاتر شیک‌ی

تفاوت این دسته با بقیه مجرمان در ضریب هوشی نیست. شاید آنها به عاقبت کارشان بیشتر فکر می‌کنند، چون در جرایم خشن مانند کیف‌قاپی و انواع سرقت برخورد شدیدتر است و در قانون هم مجازات سنگین‌تری برای آنها در نظر گرفته شده است. کلاهبرداران آنقدر هم باهوش نیستند و این به غلط جا افتاد که هوش بالایی دارند. آنها فقط اتوکشیده هستند و البته از ضعف‌های افراد استفاده می‌کنند یعنی اول نیازهای قربانی را می‌سنجند و بعد دامن‌شان را براساس ضعف‌ها و نیازهایی که افراد دارند، پهن می‌کنند. کلاهبرداران از همه افشار هستند و نمی‌توان قشر خاصی را جدا کرد و گفت کلاهبردار عمدتا از این گروه هستند. هرکدام از آنها به‌واسطه هوش و توانایی خودش همین‌طور قدرت ریسکی که دارد، مرتکب جرم می‌شود.

● **برای پیشگیری از کلاهبرداری چه کارهایی را باید انجام داد؟**

بخشی از ماجرا وظیفه پلیس است که اطلاع‌رسانی کند. ما این کار را انجام می‌دهیم اما بخش دیگر به خود مردم مربوط است. به‌عنوان مثال نقش‌های پشت‌سر این ماجرا وجود دارد.

● **برای پیشگیری از کلاهبرداری چه کارهایی را باید انجام داد؟**

● **زنی دیگر در هند قربانی تجاوز شد**

● **شیپوها؛ پلیس هند از آزار جنسی زنی ۲۵ساله در دهلی‌نو خبر داد.**
این حادثه که جمعه‌شب هنگام بازگشت این زن جوان به خانه‌اش با تاکسی روی داد، یادآور حادثه تجاوز گروهی به زنی جوان در اتوبوس است که دوسال قبل در دهلی‌نو به‌وقوع پیوست.

راندن ۴۴ساله این تاکسی فراری است.

مرگ ۲ قاچاقچی در درگیری با پلیس عربستان

● **واحدمرکزی‌خبر:** دو قاچاقچی خارجی موادمخدر در درگیری با نیروهای مرزی عربستان‌سعودی کشته شدند.
این درگیری در منطقه کوهستانی استان اثیر در مرزهای جنوبی عربستان‌سعودی پس از آن روی

حوادث

سرنوشت عروس متهم به قتل در گرو نظریه پزشکی قانونی

راضیه پیش از این یک بار پای چوبه‌دار رفته بود

با او برخورد کنم من واقعا متوجه کاری که کردم، نبودم.»

حسن آقاخانی وکیل متهم نیز گفت: «موکل من حرمت قتل را درک نمی‌کرد. او آنقدر به‌لحاظ عقلی رشد نداشته که بداند نباید جسد را در باغچه خانه‌اش و در عمق ۲۰سانتیمتری دفن کند. او اطلاع نداشت بوی تعفن همه‌جا را می‌گیرد و همه ماجرا را می‌فهمد. ضمن اینکه در چندین جلسه صحبتی که با او کردم متوجه شدم اصلا نمی‌دانست کشتن چه کار بدی است و آدمکش کیست و در پاسخ به من گفت نباید این کار را می‌کرد و حالا که چندسال گذشته فهمیده کار بدی کرده است. او به من گفت نمی‌خواست شوهرش از بین برود و فکر می‌کرد این‌طوری تنبیه می‌شود و هیچ اتفاق دیگری نمی‌افتد.»

با توجه به دفاعیات متهم و وکیل مدافعش، قضات برای بررسی وضعیت روانی و عقلی متهم در زمان قتل، او را به پزشکی‌قانونی معرفی کردند.

معاون مبارزه با کلاهبرداری پلیس آگاهی «ناجا» در گفت‌وگو با «شرق» مطرح کرد

ضعف‌ها و نیازهای مالباختگان؛ بستری برای کلاهبرداری

مردم اگر قصد دارند معامله ملکی انجام دهند، باید به مشاوران املاکی مراجعه کنند که دارای پروانه و معتبر هستند و اگر ملکی را خریدوفروش می‌کنند، حتما کد رهگیری آن را بگیرند که نشان‌دهنده اعتبار معامله است. خرید و فروش خودرو هم به همین صورت است و مردم باید به مشاورانی که دارای پروانه هستند، مراجعه و قراردادشان را آنجا مکتوب کنند و از قرارداد دستی بین دوطرف که عمدتا مشکل ایجاد می‌کند، پرهیز کنند. حضرت‌علی(ع) می‌فرماید: «معشرت کنید چون برادران و معامله کنید چون بیگانگان» مردم باید در بحث دادوستد دقت کنند.

● **فرق اصلی مجرماتی که کلاهبرداری انجام می‌دهند با بقیه مجرمان چیست؟ مثلا آیا ضریب هوشی بالاتری دارند یا متعلق به قشری خاص از جامعه هستند؟**

تفاوت این دسته با بقیه مجرمان در ضریب هوشی نیست. شاید آنها به عاقبت کارشان بیشتر فکر می‌کنند، چون در جرایم خشن مانند کیف‌قاپی و انواع سرقت برخورد شدیدتر است و در قانون هم مجازات سنگین‌تری برای آنها در نظر گرفته شده است. کلاهبرداران آنقدر هم باهوش نیستند و این به غلط جا افتاد که هوش بالایی دارند. آنها فقط اتوکشیده هستند و البته از ضعف‌های افراد استفاده می‌کنند یعنی اول نیازهای قربانی را می‌سنجند و بعد دامن‌شان را براساس ضعف‌ها و نیازهایی که افراد دارند، پهن می‌کنند. کلاهبرداران از همه افشار هستند و نمی‌توان قشر خاصی را جدا کرد و گفت کلاهبردار عمدتا از این گروه هستند. هرکدام از آنها به‌واسطه هوش و توانایی خودش همین‌طور قدرت ریسکی که دارد، مرتکب جرم می‌شود.

● **برای پیشگیری از کلاهبرداری چه کارهایی را باید انجام داد؟**

بخشی از ماجرا وظیفه پلیس است که اطلاع‌رسانی کند. ما این کار را انجام می‌دهیم اما بخش دیگر به خود مردم مربوط است. به‌عنوان مثال نقش‌های پشت‌سر این ماجرا وجود دارد.

● **برای پیشگیری از کلاهبرداری چه کارهایی را باید انجام داد؟**

تفاوت این دسته با بقیه مجرمان در ضریب هوشی نیست. شاید آنها به عاقبت کارشان بیشتر فکر می‌کنند، چون در جرایم خشن مانند کیف‌قاپی و انواع سرقت برخورد شدیدتر است و در قانون هم مجازات سنگین‌تری برای آنها در نظر گرفته شده است. کلاهبرداران آنقدر هم باهوش نیستند و این به غلط جا افتاد که هوش بالایی دارند. آنها فقط اتوکشیده هستند و البته از ضعف‌های افراد استفاده می‌کنند یعنی اول نیازهای قربانی را می‌سنجند و بعد دامن‌شان را براساس ضعف‌ها و نیازهایی که افراد دارند، پهن می‌کنند. کلاهبرداران از همه افشار هستند و نمی‌توان قشر خاصی را جدا کرد و گفت کلاهبردار عمدتا از این گروه هستند. هرکدام از آنها به‌واسطه هوش و توانایی خودش همین‌طور قدرت ریسکی که دارد، مرتکب جرم می‌شود.

● **برای پیشگیری از کلاهبرداری چه کارهایی را باید انجام داد؟**

تفاوت این دسته با بقیه مجرمان در ضریب هوشی نیست. شاید آنها به عاقبت کارشان بیشتر فکر می‌کنند، چون در جرایم خشن مانند کیف‌قاپی و انواع سرقت برخورد شدیدتر است و در قانون هم مجازات سنگین‌تری برای آنها در نظر گرفته شده است. کلاهبرداران آنقدر هم باهوش نیستند و این به غلط جا افتاد که هوش بالایی دارند. آنها فقط اتوکشیده هستند و البته از ضعف‌های افراد استفاده می‌کنند یعنی اول نیازهای قربانی را می‌سنجند و بعد دامن‌شان را براساس ضعف‌ها و نیازهایی که افراد دارند، پهن می‌کنند. کلاهبرداران از همه افشار هستند و نمی‌توان قشر خاصی را جدا کرد و گفت کلاهبردار عمدتا از این گروه هستند. هرکدام از آنها به‌واسطه هوش و توانایی خودش همین‌طور قدرت ریسکی که دارد، مرتکب جرم می‌شود.

● **جنایات جنسی شاگردان «شوالیه بی‌بی سی»**

● **گزارش‌های تازه‌ای از جنایات جنسی مجری بی‌بی‌سی علیه دختران نوجوان منتشر شده است.**
پس از افشای اخبار جنایات جنسی «جیمی سویل» ستاره سال‌های دور شبکه بی‌بی‌سی، گزارش تازه‌ای از جنایات جنسی دوستان این چهره مشهور منتشر

رخداد

نجات قاتل از چوبه‌دار

● **فارس:** قاتلی در سردهشت از چوبه‌دار نجات یافت. به گزارش روابطعمومی مرکز امور شورای حل‌اختلاف کششور، با تلاش اعضای شورایاهای حل‌اختلاف سردهشت، فردی که به قصاص نفس محکوم بود، پس از تحمل ۱۳سال حبس و یک‌بار اجرای نافرجام حکم قصاص و اخذ رضایت بی‌قیدوشرط از اولیای‌دم از مجازات قصاص رهایی یافت. یک‌مقام قضایی گفت: با پیگیری‌های مستمر دادگستری و اعضای شورایاهای حل‌اختلاف سردهشت و تشکیل جلسات متعدد صلح و سازش با حضور معتمدان محلی و روحانیت منطقه سرانجام ساعاتی قبل از اجرای حکم قصاص با رضایت اولیای‌دم، قاتل از چوبه‌دار نجات یافت. این مقام قضایی اضافه کرد: در پی ارتکاب قتل عمدی توسط قاتل سردهشتی و رسیدگی‌های لازم در دادگستری سردهشت و صدور حکم محکومیت به قصاص نفس (اعدام) در محل وقوع جنایت، حکم صادره توسط دیوانعالی کشور تأیید شد و پس از اجرای ناقص و نافرجام حکم قصاص، سرانجام با وساطت شورای حل‌اختلاف سردهشت و متنفذان منطقه و سران عشایر، اولیای‌دم، رضایت قطعی و بی‌قیدوشرط خود را درخصوص قصاص محکوم‌علیه اعلام کردند.

پایان ۹سال زندگی مخفی قاتل فراری

● **شرق:** فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: فردی که حدود ۹ سال قبل مرتکب قتل شده و فرار کرده بود، دستگیر شد.
سردار حیدر عباس‌زاده توضیح داد: «مردادماه ۹سال قبل بر اثر تیراندازی در یکی از روستاهای شهرستان کنگان فردی جان باخت. پس از آن متهم اصلی که به‌صورت مخفیانه زندگی می‌کرد و متواری بود، شناسایی شد و دستگیری وی در دستور کار قرار گرفت.»
به گفته سردار عباس‌زاده، تلاش‌های اطلاعاتی و پلیسی سرانجام منجر به شناسایی مخفیگاه و دستگیری قاتل در شهر زاهدان شد. این مقام انتظامی تأکید کرد: «متهم در تحقیقات اولیه به قتل اعتراف کرد.»

تجمع برای درخواست قصاص

● **مهر:** خانواده پسرپچه‌ای که به‌تازگی در روستای مهرآباد زنان به قتل رسیده است، مقابل دادگستری استان زنان تجمع کردند و خواستار قصاص مجرمان شدند.
سرهنگ جعفر کردلو، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان زنان در این‌باره گفت: «این پسرپچه مورد تجاوز دوپسر ۱۲ساله و ۱۴ساله قرار گرفته و کشته شده است.» او اظهار کرد: «۹خواهر و پدر و مادر این پسرپچه مقابل دادگستری استان زنان تجمع کردند و خواستار رسیدگی فوری به این پرونده و قصاص مجرمان شدند.»
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان زنان گفت: «خانواده این پسرپچه می‌گفتند فرزند ما به کدآمین گناه به قتل رسیده است.» سرهنگ کردلو تأکید کرد: «قاتلان این پسرپچه در کمتر از ۱۲ساعت توسط پلیس دستگیر و روانه زندان شدند.»

سارقان خانه در دام پلیس

● **باشگاه‌خبرنگاران:** باند سه‌نفری سارقان منزل با بیش از ۱۰افقره سرقت متلاشی شد.
سرهنگ محمدعلی صادقیان، فرمانده انتظامی شهرستان بجستان خراسان‌رضوی در این‌باره گفت: «ماموران در پی اعلام گزارشی توسط مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰مبنی‌بر وقوع چندفقره سرقت و متواری شدن سارقان به سمت بجستان، بلافاصله مبادی ورودی و خروجی این شهرستان را تحت کنترل قرار دادند.»

سرهنگ صادقیان ادامه داد: «ماموران به دوخودرو پژوپارس و زانتیا مشکوک شدند و دستور ایست صادر کردند اما سرنشینان اقدام به فرار کردند. در نهایت با تلاش ماموران دونفر از سرنشینان زن حدودا ۵۵و ۷۰ساله و مردی حدودا ۴۰ساله دستگیر و به مقر پلیس آگاهی منتقل شدند.» وی افزود: «در بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد یکی از زنان دوفقره سرقت در کشور ترکیه و استان فارس و زن دیگر چهارفقره سرقت انجام داده است. متهم سوم نیز سرقت‌های متعدد تحت‌پوشش مامور نیروی انتظامی انجام داده بود.»
سرهنگ صادقیان خاطرنشان کرد: «متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی به پلیس آگاهی منتقل شدند.»

بریده‌اخبار

◀ **گشت پای کارگری جوان که در کارگاه آهنگری در تهران کار می‌کرد بر اثر سقوط آهن از ارتفاع در گکش ایمنی قطع شد.**

◀ **۹مامور پلیس مالایو در مسیر ماموریت خود دچار سانحه اتندگی شدند و جان باختند.**

◀ **چهارعضو خانواده‌ای با سقوط خودرو از پل در محور «سبزوار- میامی» در شعله‌های آتش سوختند و جان باختند.**